

Rekapitulace stavebních prací - rekonstrukce fasády

Stavba : **MŠ Kohoutek, Fetrovská 2b, Praha 6**
 Objekt : **Zateplení štítu a podélných fasád, provedení soklu**

p.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Zakrývání oken	m2	3,4	35,00	119,00
2	Penetrační nátěr	m2	67,5	22,00	1 485,00
3	Zateplení FS polystyrénem tl. 100 mm, včetně kotev, perlinky a lepidla	m2	67,5	880,00	59 400,00
4	Zateplení XPS polystyrénem - špalety oken	bm	10,2	360,00	3 672,00
5	Zakládací lišty k zateplovacím systémům	bm	10	85,00	850,00
6	Lišty k zateplovacím systémům PVC s tkaninou	bm	10,2	34,00	346,80
7	Lišty k zateplovacím systémům u oken	bm	10,2	46,00	469,20
8	Parapetní lišty	bm	3	52,00	156,00
9	Provedení vnějších omítek silikonová zatřena WEBER, zmo 1,5 mm	m2	67,5	310,00	20 925,00
10	Demontáž parapetů	bm	3	115,00	345,00
11	Dodávka a montáž parapetů	bm	3	550,00	1 650,00
12	Provedení soklu MARMOLIT	m2	38,8	445,00	17 266,00
13	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	kpl	1	400,00	400,00
14	Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1	1 250,00	1 250,00
15	Lešení	m2	70	155,00	10 850,00
16	Staveništní přesun hmot	%	7	119 184,00	8 342,88
17	Stavební úklid	kpl	1	750,00	750,00
	Celkem				128 276,88